Optet autē ep̄m esse sine timē sine accusacōe. hoc em̄ magis anethaetos
sonat. Sicuti dei dispensatore. Nō proteruum. Nō iracundū. Nō umole-
tum. Non p̄missorem. Non turpis lucri appetitorē. S; hospitale. benignū.
nū. pudicū. iustū. sanctū. otmetem. obtinetem. doctrine fidele s̄monē.
vt possit exhortari in doctrina sana. et contradicētes coarguē ut dicitur
p̄sonarū varia p̄cepta. nūc sileam. ita mandata ep̄d me tenebo. vt
recte deus tales esse ep̄os sive p̄bros. quales vas electōnis docet. Pr̄mū qd̄
dixit p̄rephensibilis. aut nullū aut rarus est. Quis est em̄ qui h̄d quasi
impulsio corp̄e aut netūd habeat a verūd. Si em̄ ip̄e ap̄lus dicit de i-
petio. q; nō recto pede incesse ut i euāgely v̄itate. A m̄tū ep̄ h̄p̄bil
fuit. vt et barnabas adductus sit in eandē simulationē. q̄ indignabit
id s; denegari quid p̄nceps ap̄lōū nō habuit. Deinde. v̄nius v̄xous
v̄rū. sobriū. pudicū. ornātū. hospitaleq; vt v̄rias illud certe qd̄ seq̄r.
ΔΙΔΚΤΙΟΝ. qui possit docē. non ut m̄ptat̄ latina simplicitas. doabi-
lem cū ceteris v̄tutib; difficult̄ inuenias. Umolentū q; a p̄missō. a t̄p̄is
lucis cupidū. repudiat ap̄lō et p̄bros cupit mansuetū. absq; iungio. sine
auaricia. A ut domū suā optime regat. qd̄q; uel difficilimū ē. vt filios
habeat subiectos cū om̄ pudicia. vel filios rarus. v̄d filios fidei. cū od
m̄t̄ pudicia. Nō ei sufficit. p̄rū habē pudiciā. nisi eā filiorū et
comitū ac m̄strorū pudore decorēt. dicitur dauid ambulās in via
imaculata. Hic m̄t̄ m̄strabat. Respondens q; ep̄uq̄asim pudicie filios
habentē subditos in om̄ pudicia. ut nō p̄lū ope. s; b̄mōe q; et m̄nib;
se obstineat in p̄udicijs. Ne forte illud incidat heli. qui certe m̄p̄uit
filios suos dicens. Nolite filij mi nolite malū hoc facē. nō bonū sanū
ego audio de uobis. Corripuit et punit; est. quia nō idēpe debuit. s;
abytē. quid faciet qui gaudet ad vicia. qui em̄dare nō audet. q; q̄stias
sui metuit. A qd̄ t̄ctus p̄lū clamitat nescire se simulat. qd̄q; seq̄r.
Anethaethon. vt a nullo accusetur. vt bonū op̄io; ab ip̄is qui s̄ous s;
habeat. vt etiā ad iudiciorū m̄dē maledictis carcat et q̄b; doctrina
duplicet. placeat q̄sacō. puto q; nō sit facile tepire maxime q; illud
vt potes sit ad iudicij resistere et p̄dās optime et sup̄are doctrinas. Vt
nō neophit; ep̄us ordinetur quod videmus n̄ris t̄p̄ib; p̄sūma legi
iusticia. Si em̄ baptismū statim iustū facit et om̄ plerū iusticia.
nequa; v̄tiq; ap̄lō neophitū refutaret. Sed baptismū v̄tā peccata
comedit. nouas v̄tutes nō tribuit. dimitti decetere. et dimisso se
laborauerit p̄mia pollicetur. Aut nullū iniquū aut rarus est. qui oīa
habeat. Sabere debet ep̄us. A t̄n si v̄mū vel duo decatalogo v̄tutū
ep̄d nūquā defuerit. nō t̄n iustū carebit vocabulo. Nec ex eo damnabit̄
qd̄ nō habet. sed ex eo coronabit̄ qd̄ possidet. oīa em̄ habē et nulla in
digerē v̄tutis eius est. qui p̄fectū nō fecit. nec dolus inueni; est

more eius. qui tu malediceret non maledixit. qui confitent virtutem confidit
loquebat. ecce venit princeps mundi. hinc. A in me inueniet nichil. qui
cum esset infors dei nequaquam rapina arbitratus est. equalem se esse deo.
Sed se exinamuit forma serui accipiens. et factus est obediens patri usque
ad mortem mortem crucis. Propterea donauit ei deus nomen quod est
supra omne nomen. ut in nomine ihesu flectant genua caelestia. A terrena
et inferna. Si ergo magna est persona. pauca precepta. A nequaquam. aut
difficiliter inuenias. quod facies d'omni homine; qui cuncta debet implere
mandata. ex corporalibus quidem spiritalia. Alius velocis pedibus est. sed non
fortis manu. Ille tardus incessu. sed stabilis impio. hic pulchra habet faciem
sed rauca vocis est. Alius teretis sed dulci medullatione decantat. Illud ingenij
osum sed obliuiosum. huc memoem. sed tardi videmus ingenij. In quibus con-
trouersis. In quibus quondam pueri lusimus. non omnes similes. ut in premissis
vel in narrationibus vel in excessibus. vel in argumentis. aut exemplorum
copia. et epilogorum dulcedine se agunt. sed eloquentie. multa atque alia
parte dissimiles sunt. De uiribus magis etiam satis loqui. Multi euangelia bene
differunt. sed in explanatione apostoli imperatores sui sunt. Alii cum instructo
nouo optime senserunt in psalmis. A in ueteri testamento multi sunt. hoc
totum dico. quod non omnia possunt omnes. **R**arusque aut nullus est diuitum
qui in omni substantia sua parua omnia possideat. Possibilia precepit
deus. et ego fateor. sed hec possibilia cuncta singuli habere non possunt. Non
inbecillitate nate. ne calumniam facias. sed cum lassitudine que cunctas se
et se non potest habere virtutes. **Q**ui si et in eo arguit creatorem. quod te talem
condiderit. qui deficiat atque lassescas. dicat iterum. maior erit reprehensio si
enim. uoluis accusare. quod te non deum fecerit. Sed dices si non possis ergo
peccatum non habes. habes peccatum. qualiter non feceris. quod alius potuit facere
Rursus quod illud tunc operatur deteriores vel tui in alia uirtute uel aliter
ent collatione peccator. atque ita fit. ut quicunque prius putauit minor sit eo
qui se in alia parte minor est. **Chri.** Si non potest homo esse sine peccato
quo iudas scribit apostolo. Si autem qui potens est. uos seruare sine peccato
et constituit omnem aspectum glorie sue in maculatos. Quis testimonio con-
probatur posse hominem sine peccato esse. A maculam non habere. **Acti.**
Non intelligis quid passus. Neque enim homo potest esse sine peccato. quod sua
habet sine. sed potest si uoluit deus seruare hominem sine peccato et in
maculatum sua misericordia custodire. Hoc et ego dico. quod cuncta deo
possibilia sunt. homini autem non quicquid uoluit possibile est. et maxime id
esse quod nulla habet legitur creatura. **Chri.** Non dico hominem esse
sine peccato. quod tibi forsitan impossibile uideatur. sed posse esse si uelit
Aliud est enim esse. aliud posse esse. quare exemplum posse ostendit implet
ueritate. **Acti.** Nugatus nec meministi illis prohibere. Actum ne agas. et in //

eodem tenore voluptatis. ymo laterē lauab. pro quo michi aliud audies.
nisi hoc qd hominibus p̄t. rem te uelle firmare. que nec est. nec fuit. ut forsitan
nec futū est. **Acti.** ut ipse d̄bo utat et stulticia a s̄sthathe argum̄tarōis
ostendā esse. posse te d̄re. qd esse nō possit. hoc em̄ qd p̄posuit. posse hōies
sine p̄tō esse. si uelit. Aut uerū est aut falsū est. Si uerū est ostende
quis fuerit. Si falsū. q̄qd falsū est. fieri michi p̄t. Verū hoc q̄si explosa
taceant. et inuicem uis t̄m inuicem. Publica facie formidancia
transcām⁹ ad alia. in quib⁹ p̄petua orōe utendū est. Ita d̄ntat ut h̄cās
potestātē r̄felliendi et querendi si quid uolūis. **Chri.** Audia paacenter
non em̄ d̄ca libent. et mirabor ingeniu. cuius magis stupco falsitate
Acti. Vtū falsū sint an uerū. q̄ dicitur sum. cū audiens cū p̄bab. **Chri.**
Loquere ut uis michi d̄cātū est si r̄spondere nō potueris magis silere. q̄ me
d̄cō ad quiescere. **Acti.** Quid m̄t̄ est. an te tacente. ul loquente super. et
uxeta prothei fabulā uigilante capia an dormientem. Cum dixeris
que uolueris. audias. q̄ nequaquā uelis. Veritas em̄ laborat p̄t. vni
non p̄t. Libet s̄mās tuas paucis d̄scute. ut intelligant sectatores tu
quā diuini m̄te mirant ingeniu. Quis sine p̄tō esse nō posse n̄ qui
s̄mām legis habuent. p̄ qd magnā p̄tem xp̄ianorū excludis a iusticia.
et qui p̄dicatores in p̄tante. om̄s p̄tōes esse p̄nuat. Quot⁹ enim
quisq̄ xp̄ianorū habet legis s̄mām. quā in multis doctorib⁹ ecclē aut
raro. aut difficulter inuenias. Verū tu fate es liberalitatis. A seruo t̄i ap
amazonas tuas cōtūas. ut in alio loco scripseris. **C.** Scien⁹ legē cō
femas habē debē. cū ap̄tius doceat. tacendū esse mulierib⁹ in ecclē. et si
quid ignorant. domi uiuos suos debē q̄sule. Nec sufficiat ibi dedisse agniti
tuo s̄mām s̄p̄tūand. n̄ earū uox a cōtūas delectens. **C.** Iugis em̄ et p̄tō
intitulo. et u. **C.** et femē dū psalle debent. Quis em̄ ignorat psalle
dū esse femē in cubiculo suis. A absq̄ uiozū frequēcia. A aggregacione
turbatū. Verū tu donas qdlibet. ut qd uerū facere debebat et absq̄
ullo arbitrio. m̄gri auctoritate p̄tamat. **C.** Addis p̄t̄ca seruu dei michi
amazon de ore suo. sed semp qd dulce est. Debet p̄ferre. et quasi aliud
sit seruu dei aliud doctor. et sacerdos ecclē. oblitus p̄tōis sine p̄tōis i alio
titulo. **C.** Sacerdotē siue doctorē om̄i artū speculari debere et fiducial
cor̄pe p̄t̄tes ne p̄hysdem r̄aconem reddat. A corū sanguinis de
suis manib⁹ exquirat. nec semel dixisse contentus ad ip̄m r̄plicat et in
tulcat. **C.** Sacerdotē siue doctorē nemū adulari debē sed audent om̄es
cor̄pe. ne et se et eos qui eū audiunt p̄dat. t̄atā ne esse i uno ope
dysnatiā. ut quid p̄tō dixeris nescias. Si em̄ seruu dei michi amazon
desuo debet ore p̄ferre. sed semp qd dulce. et suauē est. Aut sacerdos et
doctor seruu dei nō erū. qui fiducial debent cor̄pe p̄t̄tes et n̄
adulari. sed audacter om̄es m̄t̄pare. Aut si sacerdos et doctor nō